d) wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, 

będzie miała zastosowanie. 

XVII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

17.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 

17.2. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 251 000,00zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych zero groszy). 

17.3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 

następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancjach bankowych; 

c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.